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Wernisaż Anny Góry
wystawa fotografii i grafiki

Anna Benicewicz-Miazga

2 października 2009  

Wstęp z Informatora Kulturalnego:

„Miejsko - Gminny Dom Kultury w Końskich 
zaprasza na wernisaż wystawy prac Anny Góry, 
który odbędzie się 2 października w  Galerii 
DeK. Anna Góra zajmuje się fotografią, 
grafiką komputerową i malarstwem. W swoich 
pracach wykorzystuje własne zdjęcia, szkice, 
obrazy. Jest zafascynowana sztuką japońskiej 
szkoły rysunku mangi, której wpływy często 
widać w jej grafikach i ilustracjach. W fotografii 
interesuje ją portret glamour, architektura 
i  krajobrazy.

Anna Góra mieszka i pracuje 
w  Kielcach. Jest absolwentką Politechniki 
Radomskiej. W  2003 roku, po złożeniu pracy 
dyplomowej z grafiki  warsztatowej i realizacji 
multimedialnych otrzymała tytuł magistra 
sztuki, plastyka. Od 2005 roku prowadzi studio 
graficzne „Kadeska Art”. W 2009 roku, razem 
z  przyjaciółką, Anną Benicewicz-Miazgą 
wydała album fotograficzny „Świętokrzyskie 
Nocą”. 

Jest współzałożycielem działającego 
od początku 2009 roku Stowarzyszenia 
Fotograficznego CKfoto.pl. W czasie studiów 
przedstawiła swoje prace z kompozycji 
przestrzennej na zbiorowej wystawie 
studentów Politechniki Radomskiej w Centrum 
Rzeźby Polskiej w Orońsku. Uczestniczyła też 
w zbiorowej wystawie zorganizowanej przez 
grupę artystyczne „Eillusion of sense”.”

 Wernisaż
Wernisaż wystawy rozpoczął się  o 18:00 

w galerii DeK Miejsko-Gminnego Domu Kultury 
w Końskich. Całą wystawę, wydruki i oprawę prac 
oraz poczęstunek profesjonalnie przygotowała 
galeria DeK. Wydrukowane zostały plakaty, 
foldery oraz została przygotowana Księga 
Pamiątkowa, do której mógł się wpisać każdy 
odwiedzający wystawę.

Na wystawie przedstawione są fotografie 

krajobrazowe nocne, portrety, detale, 
abstrakcje, poejzaże przyrodnicze, zdjęcia 
panoramiczne i grafiki. Część prac Ani Góry 
powstała podczas pracy zawodowej, część była 
efektem wspólnych plenerów stowarzyszenia, 
niektóre z prac to projekty prywatne. 

Otwarcia dokonał dyrektor MGDK Krzysztof 
Kowalski w bardzo nastrojowym klimacie, 
prezentując sylwetkę twórczą autorki prac, jej 
dokonania zawodowe, twórcze, wspominając 
także o  Stowarzyszeniu Fotograficznym 



4 5

CKfoto.pl. Po nim zabrała głos Ania 
opowiadając o swojej twórczości, 
dokonaniach, planach twórczych 
i zawodowych.

 Następnie zabrał głos Z-ca 
Burmistrza Końskich - Dariusz 
Kowalczyk - który nadzoruje 
działalność MGDK. Najbardziej 
podobały mu się zdjęcia nocne 
Końskich, bardzo pochwalił całą 
wystawę. Zaskoczył wszystkich 
znajomością zdjęć CKfoto.pl, 
szczególnie pleneru na rekonstrukcji 
bitwy o Kazanów, który miał miejsce 
w Końskich we wrześniu 2009.

Po części oficjalnej zaproszono 
wszystkich na lampkę szampana 
i  poczęstunek. Zgromadzeni goście 
mogli porozmawiać z autorką prac 
o tym co pokazała i o jej dalszych 
planach.

Ania Góra udzieliła także 
wywiadu do Echa Dnia. Czekamy 
teraz z niecierpliwością, kiedy się 
ukaże.
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Na wernisaż przybyło sporo osób, część 
przyjechała z Kielc. Wszyscy zjawili się 
specjalnie na otwarcie wystawy prac Anny 
Góry.



8 9


